
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 

 

 

 

 

 

 

 

8. dopisna seja Občinskega sveta, 

13. 10. 2017 
 

 

Gradivo za 1. točko dnevnega reda 

 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 

 

 

 

 

Zadeva:     Določitev predstavnika Občine Destrnik za elektorja za volilno 

          telo za volitve člana državnega sveta 
 

 

 

Poročevalec/ka:  Župan 

 

 

 

Predlog sklepa: 

-        Občinski svet Občine Destrnik za predstavnico Občine Destrnik za elektorja v volilno 

telo za volitve člana državnega sveta - predstavnika lokalnih interesov v VE-7 imenuje Uršo 

ZVER, stanujočo Janežovski Vrh 37, 2253 Destrnik. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu.  

 



PREDLOG 

oktober 2017 

Na podlagi 14. člena Zakona o državnem svetu (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 95/09 – odl. US in 21/13 – ZFDO-F), 7. člena Pravil za izvolitev 

predstavnika Občine Destrnik v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter za določitev 

kandidata za člana državnega sveta, ki ga je občinski svet sprejel dne 21. 9. 2007 in 16. člena 

Statuta Občine Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 10/10 – uradno prečiščeno 

besedilo, 11/10- popr., 14/14 in 9/15) je Občinski svet Občine Destrnik na svoji  ___ dopisni 

seji dne  _____sprejel naslednji  

 

SKLEP 

o določitvi predstavnika Občine Destrnik za elektorja v volilno telo za volitve člana 

državnega sveta - predstavnika lokalnih interesov v VE-7 

 

1. 

Občinski svet Občine Destrnik za predstavnico Občine Destrnik za elektorja v volilno telo za 

volitve člana državnega sveta - predstavnika lokalnih interesov v VE-7 imenuje Uršo ZVER, 

stanujočo Janežovski Vrh 37, 2253 Destrnik. 

 

2. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na občinskem svetu.  

 

 

Številka:  

Datum:  

___________________________________________________________________________

OBRAZLOŽITEV: 

 

Predsednik Državnega zbora Republike Slovenije je z Odlokom o razpisu splošnih volitev v 

državni svet (Uradni list RS, št. 48/17) razpisal splošne volitve v državni svet. Splošne volitve 

članov državnega sveta – predstavnikov lokalnih interesov bodo v sredo, 22. novembra 2017. 

Sezname izvoljenih predstavnikov v volilno telo in kandidature za člana državnega sveta pa je 

potrebno predložiti najpozneje do nedelje, 22. oktobra 2017, do 24. ure. 

Na podlagi 14. in 15. člena Zakona o državnem svetu je postopek izvolitve elektorja v Občini 

Destrnik določen s Pravili za izvolitev predstavnika Občine Destrnik v volilno telo za volitve 

člana državnega sveta ter za določitev kandidata za člana državnega sveta, ki ga je občinski 

svet sprejel dne 21. 9. 2007: v nadaljevanju pravila).  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki je pristojna, da obravnava 

vprašanja iz pristojnosti občinskega sveta v zvezi z volitvami, imenovanji in razrešitvami, je 

dne 4. 10. 2017 pisno pozvala občinske svetnike in svetniške skupine, da ji do 11. 10. 2017 

posredujejo pisne predloge možnih kandidatov v volilno telo za volitve predstavnikov 

lokalnih interesov v državni svet in predlaganje možnih kandidatov za člana državnega sveta.  

 



PREDLOG 

oktober 2017 

Komisija je v odprtem roku do 11. 10. 2017 prejela en predlog kot je razvidno iz priloženega 

seznama in ga daje v glasovanje občinskemu svetu. 

 

Glede na navedeno predlagam občinskemu svetu Občine Destrnik, da predlog obravnava in 

sprejme. 

 

 

  Vladimir VINDIŠ 

župan Občine Destrnik 

 

 

 



            

 

 
  Republika Slovenija 

  OBČINA DESTRNIK 
 Janežovski vrh 42, 2253 Destrnik 

  Tel.:02-761-92-50, fax:02/761-92-52 

  mail: obcina.destrnik@destrnik.si 

 

 

 

 

OBČINSKEMU SVETU  

OBČINE DESTRNIK   

 

Zadeva: Seznam veljavnih kandidatov iz Občine Destrnik za elektorja v volilno telo za 

volitve člana državnega sveta – predstavnika lokalnih interesov v VE 7 

 

Na podlagi prve točke 23. člena Statuta Občine Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 

10/10-uradno prečiščeno besedilo, 11/10-popr., 14/14 in 9/15) in v skladu s 59. členom 

Poslovnika občinskega sveta Občine Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 10/10-

uradno prečiščeno besedilo in 14/14) predlagam občinskemu svetu v nadaljnjo obravnavo 

Seznam veljavnih kandidatov iz Občine Destrnik za elektorja v volilno telo za volitve člana 

državnega sveta – predstavnika lokalnih interesov v VE 7. 

 

 

 

    Ivan ZOREC  

Komisije za mandatna vprašanja,  

volitve in imenovanja  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priloga: - seznam veljavnih kandidatov za elektorje v volilno telo za volitve člana državnega 

sveta  

mailto:obcina.destrnik@destrnik.si


Na podlagi 2. odstavka 6. člena Pravil za izvolitev predstavnika Občine Destrnik v volilno 

telo za volitve člana državnega sveta ter za določitev kandidata za člana državnega sveta, ki 

ga je občinski svet sprejel dne 21. 9. 2007, je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja na 3. dopisni seji, dne 12. 10. 2017, sestavila naslednji  

 

SEZNAM  

veljavnih kandidatov iz Občine Destrnik za elektorja v volilno telo za volitve člana 

državnega sveta - predstavnika lokalnih interesov v VE-7 

 

Kandidatka je: 

 PRIIMEK IN IME FUNKCIJA PREDLAGATELJ 

1. ZVER URŠA svetnica občinskega sveta OO SDS Destrnik 

 

Številka: 011-23/2017-4 

Datum: 12. 10. 2017 

___________________________________________________________________________

OBRAZLOŽITEV: 

 

Predsednik Državnega zbora Republike Slovenije je z Odlokom o razpisu splošnih volitev v državni 

svet (Uradni list RS, št. 48/17) razpisal splošne volitve v državni svet. Splošne volitve članov 

državnega sveta – predstavnikov lokalnih interesov bodo v sredo, 22. novembra 2017. Sezname 

izvoljenih predstavnikov v volilno telo in kandidature za člana državnega sveta pa je potrebno 

predložiti najpozneje do nedelje, 22. oktobra 2017, do 24. ure. 

Državna volilna komisija RS je na podlagi Rokovnika za izvedbo volilnih opravil za volitve članov 

državnega sveta, št. 041-20/2017-1, z dne 13. 9. 2017 in Navodil volilnim komisijam volilnih enot za 

izvedbo volitev v državni svet, 041-20/2017-2, z dne 13. 9. 2017, med drugim pozvala občinske in 

mestne sveta, da v skladu z Zakonom o državnem svetu (Uradni list RS, št. 100/05-UPB1, 95/09-Odl. 

US in 21/13-ZFDO-F) izvolijo svoje predstavnike v volilna telesa za volitve članov državnega sveta (v 

nadaljevanju elektorje).  Lokalne skupnosti izvolijo svoje predstavnike (tj. elektorje) v volilno telo v 

skladu s svojimi pravili.  

Volitve članov državnega sveta - predstavnikov lokalnih interesov se opravijo v volilnih 

enotah (VE-7 obsega vse občine nekdanje Občine Ptuj in šteje 22 elektorjev), v katerih 

elektorji s tajnim glasovanjem izmed predlaganih kandidatov določijo člana državnega sveta. 

Občina Destrnik izvoli glede na število prebivalcev enega (1) elektorja. 

 

Na podlagi 14. in 15. člena Zakona o državnem svetu je postopek izvolitve elektorja v Občini 

Destrnik ter postopek določitve kandidata za člana državnega sveta določen s Pravili za 

izvolitev predstavnika Občine Destrnik v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter za 

določitev kandidata za člana državnega sveta, ki ga je občinski svet sprejel dne 21. 9. 2007: v 

nadaljevanju pravila).  

 

V skladu s 4. členom pravil lahko kandidate za elektorje ter kandidate za državnega svetnika 

predlaga  vsak občinski svetniki ali svetniška skupina (predlagatelji). Vsak predlagatelj lahko 

predlaga največ enega kandidata za elektorja in največ enega kandidata za člana državnega 

sveta. Predloge za elektorje je treba oblikovati pisno in k vsakemu od predlogov je za vsakega 

elektorja in vsakega kandidata za člana državnega sveta potrebno priložiti tudi pisno soglasje 



kandidata. Za elektorja je lahko predlagan in izvoljen vsak, ki ima volilno pravico v občini. 

Za kandidata za člana državnega sveta je lahko predlagan, kdor ima volilno pravico v 

občinah, ki sestavljajo 7. volilno enoto, skladno z zakonom.  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki je pristojna, da obravnava 

vprašanja iz pristojnosti občinskega sveta v zvezi z volitvami, imenovanji in razrešitvami, je 

dne 4. 10. 2017 pisno pozvala občinske svetnike in svetniške skupine, da ji do 11. 10. 2017 

posredujejo pisne predloge možnih kandidatov v volilno telo za volitve predstavnikov 

lokalnih interesov v državni svet in predlaganje možnih kandidatov za člana državnega sveta.  

 

Komisija je v odprtem roku do 11. 10. 2017 prejela en predlog kot je razvidno iz seznama. 

Ker je predlagana kandidatka ga. Urša Zver predsednica Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja se je zaradi nasprotja interesov izločila iz postopka imenovanja, za 

podpisnika predloga oziroma seznama se zato določi najstarejšega člana komisije, g. Ivana 

Zorec.  

 

Glede na določbe drugega odstavka 6. člena pravil je komisija na 3. dopisni seji, dne 12. 10. 

2017 pripravila seznam kandidatov za elektorja. Glede na to, da je kandidatka samo ena, 

občinski svet o njenem imenovanju glasuje javno (2. odstavek 7. člena pravil). 

 

  

Ivan ZOREC 

Komisije za mandatna vprašanja,     

volitve in imenovanja 

 

 


	Prva stran tocke gradiva - obrazec
	predlog sklepa
	seznam kandidatov

